
PIANTA (sezione a quota +200 cm.)

A3
WC D.A.
sup. 2,70 mq

A4
WC
sup. 1,98 mq

A5
DOCCE n°6
sup. 9,72 mq

A1
SPOGLIATOIO ATLETI
max 20 atleti
sup. 32,08 mq
H.300cm

A2
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sup. 8,00 mq
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D1
SPOGLIATOIO ARBITRI
sup. 7,31 mq
H.300cm

E1
LOCALE TECNICO
sup. 8,53 mq
H.min 350cm

6017
5

21
0

80

C3
WC D.A.
sup. 2,70 mq

C4
WC
sup. 1,98 mq

C5
DOCCE n°6
sup. 9,72 mq

90
210

C1
SPOGLIATOIO ATLETI
max 24 atleti
sup. 38,70 mq
H.300cm

C2
ANTI
sup. 8,00 mq

B1
LOCALE POLIVALENTE
sup. 39,90 mq
H.330cm

15
0

20
0

6017
5

15
0

30
0

60
175

12
0

26
0 

(2
10

-5
0)

12
0

26
0 

(2
10

-5
0)

18
0

26
0 

(2
10

-5
0)

12
0

26
0 

(2
10

-5
0)

12
0

26
0 

(2
10

-5
0)

12
0

26
0 

(2
10

-5
0)

80 21
0

21
0

90 21
0

90 21
0

80

90
210

90
210

90
210

C A A A A

C C

T

T

r.a.i.
1/5

202

A

PIANTA SCALA 1:100

Quadro contatore ubicato in prossimità del contatore elettrico
esistente in viale Europa
Transito entro polifere interrate esistenti o predisposte

Q.generale

Q.contatore

Unità
esterna

ALIM.

ALIM.

ALIM.

ALIM.

ALIM.

ALIM.ALIM.Unità
interna

Unità
interna

Unità
internaUnità

interna Unità
interna

Unità
interna

ALIM.

PIANTA (sezione a quota +450 cm.)

Pannelli solare termico integrati alla
copertura per la produzione di acqua calda

sanitaria

PIANTA SCALA 1:100

GENERATORE:
complessivamente n.60 moduli in silicio

monocristallino potenza 410W con cornice
in alluminio

totale 24,6kW

DC

AC

impianto utilizzatore
sottocentrale termica

Idc

Inverter
ZCS ZUCCHETTI
3PH HYD20000 ZSS
20kW AC
400V

M1
CONTATORE
DI SCAMBIO
E-Distribuzione

LEGENDA SIMBOLI CEI 0-21:

DG - dispositivo generale
DDG - dispositivo di generatore
DDI - dispositivo di interfaccia
SPI - protezione di interfaccia
DR - dispositivo di rincalzo
Idc - dispos. di controllo
         immissione DC

CEI 0-21
SPI

DDI

DDI
20kW

AC3
AEG LS30K

SPI
LOVATO
PMVF51

QGI
In=4x63A
Bticino

M2
CONTATORE
DI PRODUZIONE
E-Distribuzione

QG1
In=4xC32A
Icn=6kA
Idn=0,3A cl.A
AEG

modulo fotovoltaico in
silicio monocristallino 410W
JA SOLAR mod. JAM60S10 o equivalente

GENERATORE FOTOVOLTAICO 4x15x410W = 24,6kW

H1Z2Z2-K 2x(1x6)mm²

stringa 4
15 moduli

410W mono

FG16OR 1(5G6)mm²

FG16OR 1(5G6)mm²

QFV
In=4x40A
Icn=10kA
Bticino

DG

stringa 3
15 moduli

410W mono

H1Z2Z2-K 2x(1x6)mm²

stringa 2
15 moduli

410W mono

stringa 1
15moduli

410W mono

a dispersore
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Il contenuto di questo documento è da ritenersi riservato e non può essere divulgato a terzi senza una autorizzazione formale  della  proprietà  e  dei  progettisti.
Anche  in  caso di autorizzazione  è obbligatorio  citare  la  committenza, il progettista e l'esecutore.
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